
ta DISTRIBUCE

Do
cE

M
tD

B
O
'W

Z
lS

u
C
SW

N
 ¢

6}
 9

2U
 1

5ä
N
9 

.

ĹA
 1

2\
µ
22

-2
d
3W

75
1á

 P
ŠP

 s
tr

1'
55

 č
Sl

 :
$?

8 
za

sS
ň

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHQ ZAŘÍZENÍ K D|STR|BUČNÍ SOUSTAVĚ DO NAPĚŤOVÉ HLADINY 0,4 KV (NN)
ČÍSLO: 23_SOP_01 4122126698

PROVOZOÝATEL DISŤRIBUČNĹ SOUSTAVY (dále jen PDS)
ČEZ Distribuce, a. s, Děčín, Děčín lV - PodmQk|y, Ťeplická 874/8, PSČ 405 02 l lČ 24729035 l DiC CZ 24729035 l v

obchodním rejstříku vockném Krajským soudem v Ústí nad Labom, oddll EL, vložka 2145 l licence na distribucí
dektřiny č. 121015583 l člslo u OTE: 715 l |nfo@cozd|sWibuc0,cz l www.cmdlstňbucacz l konůaktn(

linka ČEZ DiStňbuc« BOD 850 860 (h|ášani pOruCh, dlsMbučni pQžadavky, Ĺnformacg) l admsa Prů
doručování: ČEZ Distribuco, a, s,, Plzeň, (3U|denerova 2577/19, PSČ 326 DO l na základě pov'ěřoni zb dns 8, 3, 2022
zastupuje Ing. Vladknií Hdrlch, pozk»: odděkn1 Reglonáfnl péč0

Zadatel (dák jen Zákazník)
OBCMODNĹ FIRMA l NÁZEV Město Cásiav
|CC) 01)23(3021
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU l SÍDLA
ULICE nám. Jana Z|žky 2 Trocnova
OBEC Čáslav
IČO Q0236021
ZAS1'OUPEŇÁ jaromír Strnad
TELEFON

l. PŘEDMĚT 3MLOUVY

C, P,/C, O. 1/1
MĹSTNĹ ČÁST Čáakv-Staré Město

PSČ 286 01

.ak

7'
O
E
m

~

=

_

=

E-MAIL

l) POS se zavazujo za podmínek sj®naných touto smlouvou o připojeni odb0mého elektrického zařizěni (dálo jeri ,,Smlouva")
připojit Ke) SVÓ distňbučni $Qústavě do hladiny nízkéh(j napětí 0,4 KV VEl sjednaném místě připojeni zařízení Zákazníka pro
odběr elaktřiny (dále též jen .Zařízení") a zajistit dohodnutý rez«vovaný přlkon v místě přlpojenl. Zákaznlk se zavazuje
zaplatit POS včas a řádně podíl na oprávněných nákladech na připojeni (dále jen ,,PQdl| na nákladoch").

2) Tato Smlouva navazuje na žádost Zákazníka o připojeni zařizmí pro odběr o1ektřiny č. 41221268913 ze dno 15. 2. 2023.

íl. TECHNICKÉ PODMÍNKY PŘIPOJENÍA LHŮTY PRO JEJICH SPLNĚNÍ

l) POS a Zákáznlk si sjednávají tyto podmlnky připojeni Zařízeni, včetně technických ljoc|lrlÍnek |jřipojel)í (clále téz jen ,,TPP"),

ä) Specifikace odběrného mišta
-umístěni Zařízení: č, parč, 323/3, 272, Prokopa Holého, Čáslav, 286 01
- EAN: 859182400611 134625

b) Technické údaje místa připojeni a piEdávaciho místa
-napěťová hladina: 0,4 KV (NN)
-způsob připojeni(počet fází): 3
- hodnota hkvniho jkštlče před elektroměrem: 3 x 125,0 A: vyplnacl charakteridika: B
- charakter odběču T4

Mpojované ekíktňcké spQtřebiče

S
m'
'j"

Spnlřgbič Původnl jkw) Cdkem p(?zadQYaný lk!Nl CelYm povôk'rý jkwj
Příprava pokrmů 0,0OO 80,000 80,000

Klimatizace 0,000 14,000 14,000

Ostatní spotkblCo 0.000 40,000 40,000

Osvétkmi 0,000 4,000 4,000

C) Měřicí zařízení, způsob a typ měření
- umktěnl měřicho zařízení: piHř, opbcení
- přístupnost měřícího zařizonk přístupné
-typ měřeni: B;
-převod měřicích transformátorů proudu: 125/5 A, třída přesno8ti 0,5 S
-vlastníkem měřicích transformátorů proudu je Zákazník
-odběr elektřiny bude měřen měříclm zařízením POS

FakturaCní měření bude provedono jako přovodové měřoní, Měřici tťansformátoľy proudu budou osazony s ddinovaným pNvodem, třldou
přesnosti a jmqnc}vito|j mezi 5 va v případě vzdálenosU MTP a do sm (včatné), nebo v případě vzdáknostl MTP a
elektroměru nad Srn se zátěži 10VApokud nebude výpočtem prokázána vyšší hodmta použitý typ měničů musí mlt tzv, úřednl vzor
(co1Kikát) pro pouZltl v ČR a míjs( být ověkny a prclvozoyány v souladu s právn(m1 předpisy (zákon č, 505/1990 Sb, a provádócl předplsy k
němu), zcjménä musí tjýt ověřeny č%kým metro|ogickým |n$t|tute|m nobo autorizovaným metmlogh:kým stNdiskem. ElekwomMová
souprava bude umlstěna v samostatném rozvaděči mbo skříni měřeni - typové skříni USM nebo ŠM s výklopným parWom tak, aby byl
zajištěn přlstup pověř@ným osobám POS za Účdem provádénl kontroly, odočtu, údržby, výměny či od(jtjhán| měřfcfho zařízonL Přod
zkušebni svorkovnici schvÉt|eneho typu bude umlděň pôjiatkový nap&w0ho obvodu. Měřeni musí být provedeno v sodadu $

Otočte prosím



přidušnými právn/ml pkdpisy, pNdev9lm $ vyh[ägkou č. 359/2020 Sb,, F'PDS a Připojovaclmi podmľnkaml rín pro o8äzBňĹ měřicích
v odběmých místech napojených z d|5mbučnfdtě nízkého napätí v platném znění, ktoré je na |nt8metových stránkách

www.€lem|stribucacz

d) Místo pHpojenI ZařízenI, specifikace místa připojení Zaň'zenl
- místo připojení k distribučni soustavě - odběrné mi$tQ: Rozpojovacl jistící skříň
- hranice v|a8tnictyí; pojistková spodky v mpojovacĹ jistfcl skříni
- spÍnací prvek doužtci k odpojení odběmCihô zařízánl od distribuční soustavy: pojistky nn v rozpojov8ci a ji$tíci skříni

e) sjednaný termín připojeni: 22 měsíců ód uzavřoni Smhuvy

Sjednaný termín připojeni se odloží jen v přlpadě, stanovi-li to Smlouva nebo se na tom strany dodatečně
dohodnou,

2) Daliý technické podmínky připôjení:

Nově budované Zaňzeni a déktrická instaläce a provedmi a umĹstěnl měHcího zařlzenl odběrného m&ta musí být v sôůkdu s
platnými čsn, Pravidly prôvcjzôvánÍ distribuční soustavy, pňpojwacimi podmínkami POS a Podmínkami di8tribuce
elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na \/vwwmezdistribljce.cz.

3) Další závazky POS Bpojené se zajištěním těchnických podmínek připojonÍ:

a) POS se zavazuje provéSt tuto úpravu distribuční sóuštävy:

Ze MávajicI ts KH_1197 z rNN budo vyvodon nový ka.bd AYKY 3X24Q"12Ô clO nově vybůdoväM SR502 na hranici pozemku parc.č. 2648
k,ů. Čáslav, tato skříň bude slaužlt µro pi'lpojét¶

b) Lhůta pro spĹněni povinností POS nezbytných pro připojenÍZařÍzeni k di3tribučni 9oustavě činí 15 měSiců od
okamžiků, kdy Zákazník zaplatí POS akspoň jednu polovinu Podílu na nákladech. Tato lhůta nezačne běžet dřive než
ode dne uzavřenítét(j Smlouvy.

4) Další závazky Zákazníka podmiňujiclch připojeni Zařízeni:

a) Zákazník se zavazuje splnit nádedujicl závazku

Pro rnětonl dodaná doktřiny budo v odběrném místě vybud(jväna elektroměrová rozvodnice na hranici pozamku parc,č. 2648 k,ů. Čáslav
na náklady zadatde, úmkténá do 3m vedie nově vybudov&né kabdově rozpojovací skřtnô $3R502, ktorá buck vybudQvána na nák|ady Cez
DisMbuce, 5,5, a bude sloužit pro připQj0ni Zadatela Elektroměrová musí QdpovÍďRt zásadám $tEmmým v rámci působnosti
ČEZ Distribuco a.s, Umfsténl bude splňovat dle platných připojovacích podmimk wdaných čez Distribuce, els, 'Technické požadavky na
umistěnl a zap0j€jni ob¢hodňih¢l měkmi u k¢)nečných zákazníků'. Elektromérový rozvaděč bude upravon s ohbd@m na povolgné
spotřobiča, hlawil |1stič a zvobnou sazbu. Zadald na své náklady dále vybuduie HĎY domovní od pojistkových spodků v
kabe!o% skříni do alektmměrové tozvodnk» Typ ptůM vodiCo uřči pro|ekWnt,

b) Zákazník jo povinen pMložit POS tyto pÍsemnosti:

· Zpráva q výchozí revizi elektrického zařízeni v OM/výrobny a případně dalšího elektrického zMizCni nově uváděného
do provozu, bez Wrého nelze provést připnjenl k sÍti pos,
· Protoko| o provodom' cojchu měřlclch transfQrmátorů píoudu,

C) Lhůta pro splněni povinnosti Zákazníka nezbytných pro přlpojenl Zařízení k distribučnÍsoustavě činí 22 ŕňě$i¢ů od
uzavřeni Smlouvy,

Ill. NÁKLADY PŘIPOJENÍ A ZPŮSOB JEJICH ÚHRADY

l) Zákazník se zavazuje zaplatit POS Podíl na nákladech ve výši 78 750 Kč. výše Podílu na nákladech byla stanovena na
základě právního předpisu, Podíl na nákladech není podle sděbni MinistsrMva finänci předmětem daně z přidané hodnoty.

2) Zákazník se zavazuje zaplatit POS ve lhůtách a způsobem sjednaným nlžo PocHl na nákladech,

3) Zákazník se zavazuje zaplatit Podíl na nákladech bezhotovostně nä účet č. 354544580267/0100 s použklm variabllnlho
symbolu platby 3982126698, a to vcelku nebo ve dvou splátkách v těchto lhůtách:

a) despôň jednu polovinu Podílu na náidadech do 15 dnů ode dne uzavřeni této Smlouvy a
b) zbývající část Podílu na nák|ad8¢h nejpozději cjq 12 měSíců cide dne uzavřeni této Smlouvy.

,
4) Po dobu, po kterou je Zákazník v pmdleni $8 zaplacením Podllu na nákladech nebo jeho části nebo splněním

jakéhokoliv jiného peněžitého nebo nepměžitého závazku sjednaného touto Smlouvou nebo vznlklého na základě této
Smlouvy, POS není pcMnen plnit povinnosti stanovonó touto Smlouvou a neběží lhůty stanovené touto Smlouvou prů plnäni
povinnosti POS,



DISTRIBUCE

m
p
 7

(1
0 

l 
72

7.
IN

 C
S2

G
23

(1
3 

IŠ
T
22

 i
23

9C
E
W

'

B
C
J1

D
£U

 1
Ä
±A

1 
A
"2

29
 B

Q
N
M

29
3U

C
SF

F
N
 9

20

LA
- 
V
er

3c
59

5C
23

C
P
1M

 P
SP

 s
tr

ň
15

7 
im

:5
79

IV. DALŠÍ ZÁVAZKY PODMIŇUJÍCÍ PŘIPOJENÍ ZAŘÍZENÍ

l) POS jo ve ihůtě sjednané v článku || odst. 3 písm, b) této Smlouvy povinen splnit tyto pQviMosti nezbytné pro připojeni
Zařízeni k distribuční soustavě:

a) zajistit provedml úpravy dKtribuCnl Boustavy v souladu s technbkým řešen(m připojeni Zařízeni popsaným v článku íl,
b) získat podle stävebnÍch předpisů potřebné právo užívat přisiušné úpíavy distribuční soustavy a zIskat potřebr)á věcná

práVá (typicky potřebná práva odpovÍdajic[ věcnému břemeni zřídit a provozovat zařízení distribuČní soustavy na
nemovitostoch třetích o8ob), či alespoň práva k budouchnu zřízeni potřebných věcných práv, a

C) pÍsemně oznámit Zákaznikovi, ž0 splnil povinnosti podle písm. a) a b) tohoto článku a je připraven provést připojeni
Zařizon(.

2) Zákazník je ve lhůtě sjednané v článku || odst. 4 pkm. C) této Smlouvy povinen splnit tyto povinnosti nezbytné pro připojeni
Zařízení k dlstribučnl soustavě:

a) zajistit provedeni úprav Zařízeni v sou|adu s článkem || a umožnit připojenľZaňzení k dlstribučni 8ôustavě.
b) vyžacluj+li to technické ře%ni připojeni a máli být část distribuční soustavy POS pro účďY naplněni této Smlouvy

umístěna na nemovitosti Zákazníka, je Zákazník povinen zřldit ve prospěch POS právo odpcMdajicl věcnému
břemeni, umfstit a provozovat tuto část distrlbučnl soustavy POS na nemovitosti Zákazníka za finanční náhradu
stanovenoů dk pravidd pro oceňovánl věcných břomen podle zákona o oceňováni majetku, ve znění pozdějších
přQdpisů; prQ splněnÍ této pcMnnosti postačí, pokud buck s POS sjednána alespoň smlouva o smlouvě budoucí o
zři'zeni takQvóho věcného práva,

c) poskytnoút POS na své náklady nezbytnQu součinnost a potřebné informace k naplnění ůčelu této Smlouvy;
poskytnuti sQučinnclsti může zahrnwat například vyk|izgnt pozemku Zákazníka nebo jeho části, provedení
potřgbných twÉmnlCh úprav, úpravy nobO ód$tranění kolidujíclch staveb, poretů, kořenových systémů
nebo jiných součástí věci,

d) zajistit si pro splnění svých závazkŮ přiskišné sQukmmoprávnÍ a vďejnoprávnl souhlasy a oprávněni a zajistit jejich
trvání po celou dobu potřebnou pro řádné plněni této Smlouvy a doložřt POS bez zbytačného odkladu existenci
těchto oprávněni a souhlasů, pokud o to PD8 pnžádá, a

é) doložit POS (môžno i prostŇdnictvÍm obchQdnika s elektřinou), Že splnil své povlnnosti podle přodchozkh odstavců,
a to předložením dokladíj uvedených v článku || odst. 4 pÍsm. b) Smlouvy; Zákazník na vědoml, Ze jadnáni
učiněná vůči POS (ä toi prostřednictvím obchodnika s déktřinou) j3oů vŮči POS účinná jejich doručgnlm POS,

3) Pokud Zákaznik kdyko|iv před uplynutím Sj®naného tormínu připojeni požádá q prodlouZmi lhůty pro splněni jeho
povinnosti nozbytných pit) realizaci připojmí Zařizml k distňbučnl soustävě a ddožl zámvoň POS, ž0 nezávisle na jeho vůli
vznikla překážka, která mu objektivně bráni splněni těchto jeho povinnostl, mohou smluvní strany s přihlédnutlm ke
konkrétním okolnostem uzavřít písomný cjQdat8k, ktgrým přiměřeně prodk)užÍ přislůŠnó lhŮtý staňovené Smlouvou,

4) Závažnou překážklj připojeni (v této SmlouvO jen nZáVäŽňá překážka") před$tavujg Qko|nQ$t nezávislá na vůli POS, která
objéktivně bráni POS ve splnčmÍ povinnosti nezbytných pro realizaci připojeni Zařizenl k distribuční soustavě, zejména pak

a) odmiwdi vlastnikä némovitosti zřídit Věj proSpČch pos právo Qdpovjdajici věcnému břomml zřídit a provozovat na
ňemovitosti zařízeni distribučrií $oUstavy nebo mCinriost této osoby (to platl i v případě, že vlastník nemovitosti je
neznámého pobytu nebo sídla nebo není znám nebo určen),

b) odmitnuti osoby, jôjiž góuhlas se podlé stávébnÍch přmpisů vyžäduje ke spIněnÍ povinností POŠ, tmto souhlas udělit,
nebo nečinnod této při udělováni souhlasu,

c) jiná překážka vzniklá nezávisle na vůli POS při zajišťování veŇjnoprávnich nebo $oukromopmvni¢h muhtasů a
oprávňěnÍ, například nepňměřená délkä Správního řízeni, přerušeni řízeni z důvodu mimo vůli POS, odmítnutl nebo
zamitnuti udělení kladného stancMska či souhlasu správním orgánem nebo tř0ti osoboú, Či nutnost v%ění
přezkumného správm'ho nebo soudnihô řÍzElní ve věci uplatněných žádosti, ngbo

d) vznik technické, přIrodnL klimatické nebo jiné přckážky, kterou POS nemohl rozumně pkdvídat v okamžiku
předloženI nabídky na uzavřenítéto Smlouvy.

5) Pokud POS zjbtí exktenci Závažné překážky, oznámi tutO 8kljtečnôst ZákazníkOvi a zářov®ň pĹ$omne stanovi lhůtu
pňměřenou povaze tótcj překážky, o Kbewou $0 shodná prQd|užujl lhůty Plo splněni povinností POS a Zákazníka nezbytných
prů realizaci připojwň Zařizoni k distňbučnl soustavě; snučasně sb adE)kvátně odkládá i sjednaný termín připojenl. Pokud si
to pováha ZáväZné př(gkážky vyžádá, může takto POS pQstupovatl npakwaně.

6) Pokud si Závažné překážky vyžádá lzměnu dakšich podmlnok této Smlouvy (zejrnéna TPP), předloží POS
Zákaznikovi návrh dodatku ke Smlouvě, kterým buck Smhuva změněna způsobem přiměřeným povaze Závažné překážky.

..L

CO

Cc)

E

=~

_

OtoCte prosím



V. DODATEČNÁ ZMĚNA PODMÍNEK PŘIPOJENÍ

l) Zákazník může požádal POS o zrněnu podmínek připojeni, dokud Zařízení nebyh připojeno k distribuční soustavě podle
této Smlouvy, Žáclost o změnL| bude pôsouzeňa obdobné jäko žádQst q připQjml. pos po dobu potřebnou k vyřízenl
žádo3t| a po dobu potřebnou pro sjednání dodatku k této Smlwvô ob$ahljjÍcÍho ř0š0ňí požadované změny připojeni není
povinen plnit povinno8ti 8tanovené touto Smlouvou a neběží lhůty stanovoné touto Sm|QUvQU pro plněni povinností POS,
sjednaný termín připojení se však mění teprve uzavřením dodätku k této SMOúvě. Tim mni vy|Quena možnost sjednání
nové smlouvy o připojení, kterou bude tato Smlouva nahrazena,

2) Zákazník bere na vědomi, Ze požadavek na změnu připojeni může vyvolat vznik marně vynaložmých nákladů, a zavazuje se
zaplatlt POS tyto marně vynaložené náklady v plné výši. Mamě vynaloženými náklady $0 rozumí ty náklady, ktaré POS
účelně vynaložil v souvldosti se zamýšleným připojením Zařízeni podle této Smlouvy do doby změny způsobu pňpojmi
dodatečně vyžádané Zákazníkem, u nichž 8 ohledem na žádost Zákazníka ô změnu vyŠlo najovô, že byly v soůvi$io$ti SEl
zajišťováním přlpojenl Zařlzenl vynaloženy marně; ustaňovenl článku Vlll odst. 9 věty druhé a třetí p|ati ôb&bně.

VI. PŘIPOJENÍ

Splnění záväzku POS připojit Zaři'zeni k distribuční soustavě jo podmlnéno tlm, že

a) Zákazník splní všochny povinnosti nezbytné pro připojmí Zařízeni k distribučn( soustavě a spInl všechny své peněžité
záväzky vůči POS podle tOtO Smlouvy, a

b) POS splní všechny povinnosti nezbytné pro připojení Zařízeni k distrlbučni soustavě.

VIl. PROHLÁŠENÍ, DALŠÍ ZÁVAZKY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l) Zákazník prohlašuje, že je oprávněným uživatelem Zařízení a zavazuje se zajistit, že bude oprávněným uävatelem Zařiz(3ni
po celou dobu trvání této SnMouvy. Zákazník dále prohlašuje, že k připojení Zařízení má souhks vlastníka dotčené
ngmQvRo$tj, a N sám vlastníkem dotčené nemovitosti, 8 tím, aby s výužitim jeho nemovitosti došlo k připojeni
Zařízeni k clistrlbučnf soustavě, Zákazník se zavazuje z'ajistlt trvání souhlasu vlastníka dotčené nemovitosti po cěbu dobu
trvání této Smlouvy,

2) Zákazník sa zavazuje, žb:

a) ZařIzení bud® po celou dobu připojgnl provozováno v souladu s přldušnými právnlml předpisy, technlckými normami
a tOuto Smlouvou, včctně Pravidd provozováni distribuční soustavy POS (dále jen ,,PPDS") a Připojovaclch podmínek
prO příslušnou napeť(jvou hladinu, weřojněných na webové stránce POS www,cezdistribuce.cz (dále jen ,,připojovací
podmínky"), a udržováno ve Stävlj souladném s těmito pŇdpisy,

b) předloží na výzÝlj POS v přiměřené lhůtě stänovené POS zprávu o reviä Zařízeni dQk|ádajlci vyhovujld stav Zařizenl a
souhlas vlastníka dotčené nemovřtosti k pňpojmiÍ Zaňzení k dj$tribučnl sQtj$tävě,

C) upravl odběrné místo pro instalacl měřicího zařízeni a v tomto stavu joj bude udržovat a umožní POS a osobám
pověřeným ze strany POS přistup k měřicímu zařÍzáni POS, a to vCOtné tÉÍch části, ktwými prochází neměřená
ekjktřina k měřicímu zařízeni za účdem kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřicího zařízeni, a
umožni běž zbytečného odkladu na základě výzvy POS fyzickou kontrolu Zařlzenl, včetně elektroměrového
rozváděče,

d) provede opatřeni zamozujÍci vlivům zpetrléh0 na kvalitu dodávané elektřiny a mpřispěje ke zhoršení této
kvality (zvláště prostřednictvím flikru, nesymetňe, harmonických proudů, útlumu signálu HDO, dynamických rázů,
nedovolených poklesů napětí při rozběhu), a

é) nahradí POS náklady spojené s obnovením dodávky děktňny, jsstliže k omezení nebo přerušeni dodávky alektřiny
došlo z důvodu na straňě Zákazníka a právní předpis nestanoví jinak.

3) Zákazník se zavazuje oznámit POS bez zbytečného odkladu změnu svých údajů (včetně kontaktnlch) uvedených v záhlaví
této Smlouvy.

4) Zákaznk bere na vědomi, že všechny případné požadavky vůči POS na pwkytnutl peněžitého plněni v souvislosti s touto
Smlouvou je třeba uplatnit písemnou listinnou žádosti. Pokud Zákazník poZaduje pQ$kytnutí peněžitého plněni
přesahujlciho Částku 150 000 Kč, musí být podpis ZákaznIkä na žádosú úředně civěkn nebQ opatřen ověřením podpisu s
účinky 8rovnate|nými s úředním ověřením podpisu,

5) POS ja oprávněn zasílat Zákazníkovi sděleni ve věci této Smlouvy dE)ktronickými prQstředky na dektronickou adrosu
Zákazníka uvedenou Zákaznlkém, jakož i obchodní sděleni podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách
informaČní spcMčnosti, ve) znění pozdějších předpisů, VEl věci služeb POS soL|visejlcÍch s plněním této Smlouvy. Zákazník je
Oprávněn souhlas sb zasi|án|'m obchodních sděkni doktronickými prostředky odvolat,

6) Podpis POS na písemnostech rnŮŽt3 být nahrazen mechanickými prostředky.



DISTRIBUCE

Vlll. TRVÁNÍ SMLOUVY

(R
m

A
Išl
¶S1

I
!1)

l) Tato smlouva sq uzavírá na dobu newätou. Ukončonim této Sŕnlouvy zaniká rezervace příkonu sjednaná touto Smlouvou.

2) Po uzavřmí této Smlouvy již ndzg vzít zpět žádost o připojení. Tím není dotčeno práva Zákazníka Smlouvu vypovědět.

3) Zákazník jc9 oprávněn tijtQ Smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty, a to i bez uvedeni důvodu.

4) Tato Smlouva sb mši v těchto přlpadech:

a) Zákaznik nezaplatí POS alespoň jédnu polovinu Pôdilu na nákladech ve lhůtě podle článku ||| odst, 3 pÍsm, a) této
Smiouvy a tuto povinmst nesphi ani v dodatečné lhůtě jednoho mědce od uplynutí sjednané |hůty k plněni;

b) Zákäznik nozaplati| PEJS zbývajicl část Podílu na nákladech ve šmýdu článku ||| odst. 3 písm, b) této Smlouvy a 8vojĹ
povhlnógrmsp|ni| ani v áôdatečné lhůtě jednoho měsíce od výzvy POS k úhradě splatného závazku, nejpozději však
do tři měsíců po up|yrlutí ĹhŮty sjednáno pro splněni povinno8tÍ Zákazníka podle článku It OCĹ8t, 4 pÍsm. c) této
Smlouvy (bez ohledu na ta zda POS Zákazníka k úhradě splatného závazku vyzval, ČI nikoliv);

C) Zákazník je v prod|ení se splněním povinnosti podlé článku lV odst, 2 písm, e) této Smlouvy a tuto svoji povinnost
nesplní:
i. ani v dodatočné přiměřElnÉl lhůtě, ktorOu mu po uplynutí lhůty sjednané pro splněni povinnodi Zákazníka podle

článku || odst. 4 písm- c)téta Smlouvy přÍpadné stanovi POS ve výzvě k dodatečnému splněnl závazku: nebo
ii. ani do uplynuti doby, po ktorou pDd|0 zvláŠtního právního předpisu trvá rezervace příkonu, aniž byla ve vztahu k

Zařízm( uzavřena smlouva c) zajištění služby distňbučni soustavy, a to pro případ, že POS Zákazníkovi pro
dodatečné splněni povinnosti podle Článku lV odst, 2 písm. e) této Smlouvy žádnou dodatečnou lhůtu ke splnénÍ
takové povinnosti nestanovl,

d) Zákazník do 30 dnů od doručení nabídky na uzavření dodatku řešicIho změnu podmínek připojení z důvodu
®xistenco Závažné přékáŽky nabídku POS na umvřeni takového dodatku nepi'ljal;

d) od Sjednäného termiňu připojení uplyne doba po kterou podle zvláštnÍho právního předpisu trvá rezervace příkonu,
aniž byia ve vztahu k Zařízení uzaúřena smlouva o zajištění služby dlstribučnl soustavy; a

f) dojde k ukončení smlouvy o zajištěni alužby diMbučni 8oustavy uzavřené ve vztahu k ZařľzeN a do uplynutl doby, po
kterou podle zvláštního práVňlho předpi8u trvá rezervace příkonu, když ve vztahu k místu připojeni nenl uzavřena
smkjuvä o zajištěni s|uŽby distribuční soustavy, od ukončení takové 8m|ouvy nebude pro účely zajištěni služby
distribuční soustavy pro Zařízení uzavřena smlouva jiná.

5) POS je oprávněň od této Smlouvy odstoupit v těchto připad8ch:

a) pro připojeni Zařízeni k distribučnl soustavě byl zapotřebl souhlas (nebo rozh%nutI) tNti osoby $píávMho
orgánu, který si měl obstarat Zákazník, ale tento souhlas (nebo ľ(jzhQdnuti) nebyl udělm, n@o byi odejmut
zanikl jintík, nebo Zákazník POS ve lhůtě stanovené POŠ neprokáže uděkní $cluh|a$|j (nObo rOzhOdnuti)tř€)tí osoby
nebo správního orgánu potřebného k přlpojml nebo k trvání připojeni Zařízeni k distribuCni soustavě, jehož uděkmi si
měl obstarat Zákazník,

b) ZákaznÍk včas nesplní vůči POS některý z peněžitých závazků sjednaných touto Smlouvou, a to ani v dodatečné lhůtě,
pokud byla sjednána touto Smlouvou nebo gtanovena ve výzvě POS ke splněni peněžitého závazku, a Smlouva
uplynutím takové |hůty nebo dodatečné lhůty předtím nezanikla

C) Zákazník na výzvu POS neposkytne součinnost potřebnou k pŕipojenl Zařízení,
d) ZákäzNk ve sjednané lhůtě ne8p|ni závazek uzavřít s POS smlouvu o zřízeni věcného práva umožňujíiho umístění

části dlstribučni soustavy na namovitogt| Zákazníka za účelem rmlizace a trvání přlpQjan[ Zařlzení k dstribůčni
soustävě, kterýžto závazek byl 8jednán 8m|ouvou o smlouvě budoucí o zřlzeM věcného břemeno,

e) 2ařlzenije provozováno ve 8tavu či způsobem, který neodpovldá právním předpisům, technickým nQrmám nebo této
Smlouvě, nebo Zákazník POS na jeho výzvu nepředložl zprávu o revizi Zařízení dok|ádajic[ vyhovující stav Zařízení
nebo neumožni kontrolu bezpečnoati Zařlzenl nebo ekktromérovóho rozváděče, nebo neSp|nl jinou povinnost
sauvisejicl připojením Zařízenl stanovenou touto Smlouvou,

f) dd4trvání připojení podle Smlouvy vylučuje rozhodnutí soudu nebo sptávnlho otgánu, jimž jo POS povinm $0 řídit,
g) některé z praMášenl Zákazníka učiněných v této Smlouvě nebo v souvislosti s ní bylo ke dni uzavřeni této Smlouvy

nepravdivé, neúplné nebo zavádějicl nebo kdykoliv za trvání této Smlouvy přestane odpovldat $kutečnQsti, nebo
h) na8ta|a Závažná překážka a navzdory tomu, že POS vynaložil adekvátní úsilí k jejímu překonáni, sb tuto přokážku

nepodařilo od9träŇt,

Odstoupenhn se závazek ruší k okamäku ůčjnno8t| odstoupeni {dx nunc)-

6) Pokud je právo na odstoupení od Smlouvy ze strany POS podle článku y||| odst. 5 této Smlouvy vázáno na msplněnl
závazku zb strany Zákazníka, má POS právo odstoupit od Smlouvy, pokud Zákazník negp|ni 8\/ojÍ povinnost nebo nezjedná
nápravu ani v (jQdatečné přiměřmé |hůtě, kterou mu POS stanoví. OznámFll POS Zákaznlkôvi, že mu určuje dodatečnou
lhůtu k plněni a Zej mu ji již naprodlouži, pIati, že rnarným uplynutím této lhůty od 8ľnlouvy odstoupil,

7) Ukončmím šrn1ouvy kterýmkohv zej sjednaný¢h způsobů se závazky stran mši 8 účinky do budoucna, Ukončení Sm|oL|vy
se mdotýká závazků vrátřt za sjednaných pocimlnek Pódii na nákladech (re8p. jeho zaplacené Č&t1), povinnosti nahradit
náklady vzniklO do ukončení Smlouvy a jiných peněžřtých závazků, které vznikly do ukončení Smlouvy. Ukončení Smlouvy
s(3 n®otýká ani závazků z pQrušEmi Srňlouvy. ani ujednáni, které mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany l po
ukončeni Sm|QUvyp

..b
úl

lej
E
m

=
=

=

_m

Otočte prosím



B) POS je povinen vrátit Zákazníkovi na jeho žádoM Podíl na nákladech (resp. jeho zaplacenou Část) v těchto případech:
a) bude-li Smlouva vypovězena ze strany Zákazníka před uskutečněním připojenĹ Zařizoni k distribůČni soustavě dřívo,

než Zákazník splní všechny povinno8t| nezbytné pro připojení Zařízení k distribuční soustavě,
b) odstoupí-li POS od Smlouvy podle článku y||| odst. 5 písm, ä), d) nebo B), aniž došlo k připojeni Zařizenľ, a
C) odstoupí-ti POS od Smlouvy podle článku VIl) odst, 5 písm. h) této Smlouvy, nesp(jčl'vá·|i vznik Závažné překážky, jenž

je důvodem odstoupenl od Smlouvy, na straně Zákazníka {pojern Závažná překážka je definován v článku lV odst. 4
Smlouvy),

d) ®stoupí·li POS nd Smlouvy podle článku y||| odst, 5 plsm, b) nebo c) této Smlouvy,
b) dojddi ke zmšeni závazku POS připojit Zařízeni ve smyslu článku y||| odst. 4 písm, b) nebo d) této Smlouvy.

9) Zákazník je povincn nahradit POS náklady, které POS účelně vynaložil v souvislosti se zamýšleným připojením Zaři'zenl
podle této Smlouvy, dc'jd+li k ukončení Smlouvy před uskutečněním připojen| Zaňzení a důvod ukončeni spočívá na straně
Zákaznlka, zejména pokud Zákazník Smlouvu vypoví nebo POS od Smlouvy odstoupí z důvodu nesplněni povinnosti
Zákazníka. Zákazník i© povirim nahradit POS náklady (a vedle toho l příslušnou DPH, je-li plnění předmětem této daně)
nejpozději ve ihůtô uvedené ve výzvě k úhradě náhrady nákladů; lhůta ke splnění této povinnosti nebude kratší než 14 dnů.
POS je oprávněn zäpočltat pohkdávků na náhradu nákladů a příslušnou DPH oproti pohledávce Zákazníka na vráceni
zapiaceného Pociilu na r1ákladElch ň0t7Q části, a to i kdyby pohledávky nebyly dQsL|d splatné.

1)C ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Práva a pQvinnQsti smluvnlch stran neupr8vené touto Smlouvou se řÍdÍ PPDS a Pňpojovaámi podminkami. Zákazník
prohlašuje, že se seznámll s obsahem těchto dokumentů a zavazuje se je dodržovat.

2) Smluvní strany se vzájgmně ujišťuji, že dojitím projevů vůle podle této Smlouvy na kontaktní adresy smluvních stran uvedené
v tÓtQ Smlouvě nebo na kontaktní adresu, kterou jedna smluvní strana sdělí druhé, se tyto projevy vůle dostanou do sfé'y
dispozicg adresáta.

3) Osobní Udaje subjektu údajů j8oů zpracovávány v souladu s přIslušnými aktůáln€i platnými a Účinnými právními předpisý
České repubhky a Ewopské unie. Bližší informace týkajÍcÍse zpracováni Q$ôbn(ch údajů a právních předpisů, na jejichž
zcÁkladě je zpracován[ prováděno, j8oů do8tupné na stránkách www.cezdistňbuce.cYgdpr nobo j8 spokčnost ČEZ
Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání poskytne,

4) Smluvní strany nemQhou své pohledávky, které vzniknou na základě této Smlouvy či v 8oljVis|ôsti s ní, postoupit na třetí
osobu äni k tMnto pôh|edávkám zřídit zástavní právo bez předchozího plsemného souhlasu druhé smluvní strany.

5) NerMi ujednáno jinak, lzo tuto Smbuvu měnřt jen pÍsemnou dohodou uzavřenou mezi smluvMml stmnami, Sm|ouvu lze
měnil nebo doplňovat jon formou písomných dodätků, vyjma kontaktních údajů 8m|uvnľch stran, které lze měnit
jednostranrió písemným nebo tdefonickým oznámorňm druhé straně. přijeti nabídky na uzavření dodatku s dodätkem nebo
odchylkou (§ 1740 odst. 3 občanskóho zákoníku), stqňě jako uzavřeni dodatku jiným způsobem, mpřiklad tím, že se
adresát nabídky podle nabídky zachová (§ 1744 občanského zákoníku), se vylúčujÍ.

6) Na základě zákonné povinnosti POS oznamovat přsrušml dodávek elektřiny bude pro předmětné odběrné místo
aktivována bezplatná služba individuálního oznamováni na o-mail uvedený v záhlaví této Smlouvy, pokud již není služba
nastavena, V případě, že je u Zákazníka eviciovánô vice odběrných mist, bude na e-mail zaslána zpráva s odkazem na
nastaveni této služby,

7) je-li smlouva uzavírána prostředky umožňu)ici komunikaci na dá|ku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory
POS, jo Zákazník, jeli spotřebitdem, oprávněn od této Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavřenítéto Smlouvy, a to
pÍsemně prostř0dnictvim fQrmu|áře, jghož nákZitosti stanoví prováděcl právní předpis k občanskému zákonjku a ktímý jo k
dispozici v provozních místech (kance|ářlch, prQvozQvnách apod,) POS a je rovněž ke stažení na webové adrese
wwwcszdistribuce,cz, Zákazník, j+li $pQtřebitdem, současně žádá POS, aby POS započal s plněním svého závazku dto
této Smiôuvy ještě přod uplynutím lhůty pro od Smlouvy dle předchozl věty.

B) Smluvní strany berou na vědomí, ŽB na tuto Smlouvu nedopadá povinnogt uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a.o registru smluv (zákOn o
régistru smluv), vo znění pQzdgjšlch př®pisů,

9) Není-li touto Smlouvou ujednáno jinak, dnem připojení Zařízenl k distňbučnl soustävě podle této Smlouvy se dřivějsi
uj®nán1 smluvnlch stran, případně jejich právních předchůdců, ohledně připojeni Zařízení v daném odběrném místě,
nahrazují podmínkami připojeni sjednanými touto Smlouvou, Nedojde-li z jakéhokoÚv důvodu k připojeni Zařízeni podle této
Smlouvy, a bylo-li Zařízení k distribL|čnl soustavě připojeno v okamžiku úzavřeni této Smláuvy na základě dřivějš|'hQ
ujednání, není dotčeno toto dřNějšl ujednánl ohlodně připojenl ZařizeM v daném odběrném místě. 1®aže je již v daném
Qdběmém místě v souladu s právními předpi8y připojen jiný subjekt nebo bezprostředně př€ldcház0jici pňpojenI Zařlzenl
Zákazníka zaniklo z jiného důvodu,

10) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopimch, jeden pro každou ze smluvních stran.



DISTRIBUCE

11) Tato Stnbuva nabývá píatnosti a účinnosti dnsm j&jího uzavření oběma stranami, pokud k při jetí nabídky POS na uzavřeni
táto Smlouvy dc'jdo do uplynutÍ lhůty stanovené POS k jejímu uzavřeni.

R
 1

^
3q

ů
 F

m
E
m

E
'i
jů

 !
4 

1 
72

7%
 1

5T
Z
2

T
A
72

29
 B

O
N
M

Z
L¶

JC
SP

R
N
 t
SA

?r
y
p

L'
\:
'· 

b
p
22

 ,
m

 P
SP

 s
ir
:: 

15
3 

H
Ž
77

 w
:5
Q

12) Součástmi této Smlouvy jsou tytci přllohy:
- Příloha č, l: Doložka platnosti smlouvy pro obce

PODMÍNKY NABÍDKY K UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY A JEJÍHO PŘIJETÍ

a) Tato nabídka POS na uzavřmi Smhuvy na základě žádosti Zákazníka musí být Zákazníkem přijata
" ' . Nabldka je přijata Zákäznikem a Smlouva j€j mezi smluvními

stranami uzavřena, pokůd je souhlas Zákázrňkä s přijetím nabídky v uvedené nitě dot"učen POS. Souhlas 8 nabidkôL| je
třeba vyjádřit připojením podpisu Zákazníka a doručením podepsané nabídky zpět na adresu POS pro doručování
uvedenou v záhlavI této Smlouvy,

b) Nepřijetím nabídky ve stanovené lhůtě zaniká žádost Zákazníka o připojeni, na jojimž základě byla vyhotovena tato nabídka;
v takovém případě zaniká i rezervace příkonu dle předmětné Žádo8ti. V případě trvání zájmu Zákazníka o př|pojenĹZařizenŕ
k distribuční soustavě·P0S je třeba, aby Zákazník podal novou žádost o pňpoj0ní.

c) přijetí nabldky na uzavření této Smlouvy dodatkem nebo odchylkou {§ 1740 OdSt. 3 občanského zákoníku), stejně jako
rnQŽno$t uzavřeni této Smlouvy jinýľn způsobem, například tím, že se admgát nabídky podle nabídky zachová, se vylučujl.

13142897-&
10 'u

 n
m

 H
llN

lll

ZA ZÁKAZNÍKA
Město Čáslav

vz. Jaromir Strnad

ZA PDS
CEZ a. $.

VOdOuä adděleni péče

M.4. 15.3, 2023

V&'ďo+'

DATUM A MÍSTO POD DATUM A M1$TQ PODPIS

Otočte prosím



PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLOUVĚ O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K
DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ DO NAPĚŤOVÉ

HLADINY 0,4 KV (NN) Č. 23_SOP_01_4122126698

Doložka platnosti smlouvy

Uzavřenismlouvy č. ,,23_SOP_O 1 _4 122 126698" stchváHl níže uvedeného dna přlšlúšný/oprávněný orgán obce Čáslav,

NE'zwo'gán"' hÉsro cit "Nu

Datum schváM: ZOLJ.

Usnes0níč|s|o' zn /1o/"i63/2 O Z 3




